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58. Kainuun Rastiviikko järjestetään Suomussalmella vuonna 2026. 
Suomussalmen Rastin ja Kainuun Rastiviikon kanssa on neuvoteltu 
yhteistyösopimuksesta Kainuun Rastiviikon järjestelyissä. 
 
Kainuun Rastiviikko on maailman toiseksi vanhin suunnistusviikko ja yksi 
Suomen suurimmista vuosittain järjestettävistä 
harrasteliikuntatapahtumista. Viime vuosina osallistujamäärä on 
vaihdellut 3 500–5 000 välillä. Kainuun Rastiviikko on yksi Suomen 
suunnistuksen päätapahtumista Jukolan viestin ja Fin5-viikon ohella. 
Rastiviikko kuuluu Kainuun liikuntamatkailun kärkitapahtumiin. 
 
Kainuun Rastiviikon järjestää Kainuun Rastiviikko ry. Se on yksi Suomen 
Suunnistusliiton kauden päätapahtumista. Kainuun Rastiviikon 
järjestäjiksi ovat vakiintuneet viime vuosikymmeninä kainuulaiset 
suunnistusseurat: Kajaanin Suunnistajat, Kuhmon Peurat, Puolangan 
Ryhti, Sotkamon Jymy ja Suomussalmen Rasti, jotka vastaavat 
vuorovuosin Rastiviikon järjestämisestä. Tapahtuman jatkuvasta 
kehityksestä ja tunnettavuuden kasvattamisesta vastaa Kainuun 
Rastiviikko ry, joka myös valvoo erilaisten tapahtumaa koskevien 
sopimusten noudattamista Suomen Suunnistusliiton kanssa. 
 
Rastiviikko tapahtumana on Kainuun aluetaloudellisten vaikutusten 
näkökulmasta merkittävä, koska alueen ulkopuolelta tulevat osallistujat 
viipyvät paikkakunnalla keskimäärin kuusi päivää käyttäen paikallisia 
majoitus-, ravitsemus- ja matkailupalveluja. Suunnistajat ovat kaikista 
ikäluokista ja tyypilliset rastiviikko-osallistujat ovat perheitä. Rastiviikon 
kävijöiden alueelle suoraan jättämä matkailutulo on tutkitusti kolme 
miljoonaa euroa. 
 
Suomussalmen Rastin suunnistusjaosto on saanut järjestettäväkseen 
vuoden 2026 Kainuun Rastiviikko -tapahtuman. Kilpailualue tulee 
sijaitsemaan Säynäjäsuon alueella. Suomussalmen Rasti ei pysty yksin 
järjestämään näin mittavaa tapahtumaa. Järjestelyihin pyritään 
sitouttamaan mukaan edellisvuosien tapaan useita kunnan alueella 
toimivia seuroja ja yhdistyksiä. Järjestäminen vaatii noin 250–300 
talkoolaisen työpanoksen päivittäin kisaviikon aikana. 
 
Suomussalmen Rasti ry ja Kainuun Rastiviikko ry ovat esittäneet 
Suomussalmen kunnalle yhteistyösopimusta tulevan Rastiviikon 
järjestelyistä. Tapahtuman kokonaisbudjetti vuosille 2025 ja 2026 on 
noin 260 000 euroa. Kainuun Rastiviikko ry hakee Suomussalmen 
kunnalta tapahtuma-avustusta yhteistyösopimukseen pohjautuen 40 000 
euroa vuoden 2025 järjestelykustannuksiin ja 50 000 euroa vuoden 2026 
järjestelykustannuksiin, joista 10 000 euroa olisi talkootyötä. 
Määrärahavaraus on huomioitu vuoden 2025 talousarviovalmistelussa. 
 
Neuvottelujen tuloksena ja puheenjohtajistossa käydyn keskustelun 
perusteella esitetään kunnanhallitukselle yhteistyösopimusta, jonka 
mukaan kunta varaa enintään 90 000 euroa vuoden 2026 Kainuun 
Rastiviikon järjestelyihin vuosille 2025 ja 2026. Lisäksi kunta tarjoaa tilat 
kilpailukeskukselle ja majoitustiloja mahdollisuuksien mukaan. 
 

Liite Yhteistyösopimus liitteineen 
Oheismateriaali Diaesitys 

mailto:erno.heikkinen@suomussalmi.fi


 

 

 
Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus hyväksyy Suomussalmen kunnan, Suomussalmen Rasti 
ry:n ja Kainuun Rastiviikko ry:n yhteistyösopimuksen. Kunnanjohtaja 
oikeutetaan tekemään teknisiä muutoksia sopimuksen yksityiskohtiin. 
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